

№ 1132 от 18.05.2016 г. «О внесении изменений в постановление администрации города Железногорска от 07.06.2010 № 1315»

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 07.06.2010 № 1315 «Об организации и проведении массовых мероприятий в городе Железногорске» изменения следующего содержания: в приложении:

1) в пункте 2.3.3.4 слова «Управление здравоохранения администрации города Железногорска» заменить словами «Управление социальной защиты и охраны здоровья населения города Железногорска»;

2) по тексту слова «Межмуниципальное УВД «Железногорское» Курской области» и «межмуниципальное УВД «Железногорское» Курской области» в соответствующем падеже заменить словами «МО МВД России «Железногорский» в соответствующем падеже;

3) в пункте 5.1.1 слова «отделом Государственного пожарного надзора по городу Железногорску, Железногорскому, Дмитриевскому и Хомутовскому районам (далее - ОГПН)» заменить словами «Отделом надзорной деятельности по городу Железногорску и Железногорскому району»;

4) в пункте 5.3 слово «ОГПН» заменить словами «Отдел надзорной деятельности по городу Железногорску и Железногорскому району».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Железногорска И.Н. Андреева.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города Железногорска

В.И. Солнцев